programma nel 2026.” 

2. Categoria Merceologica 
CPV 79952000-2, il quale rientra nell’ambito dell’allegato XIV alla direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del 
Consiglio, del 26 febbraio 2014, con conseguente soglia di rilevanza comunitaria pari ad euro 750.000,00 (euro 
settecentocinquantamila/00) iva esclusa. 

3. Criterio di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 50, comma 4 D.lgs 36/2023.  

4. Durata del contratto  
La durata del contratto sarà a decorrere dalla contrattualizzazione dell’incarico sulla piattaforma MePA, da effettuarsi